Загрузка. Пожалуйста, подождите...
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

08.04.2014	                                 с. Хвищанка	                                                  № 348

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 343 от 07 марта 2014г

На основании правовой экспертизы решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 07.03.2014 № 343 «О внесении изменений в решение муни-ципального комитета № 171 от 21.06.2012г «О муниципальной службе в Хвищанском сельском поселении», муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 07.03.2014 № 343 «О внесении изменений в решение муниципального комитета № 171 от 21.06.2012г  «О муниципальной службе в Хвищанском сельском поселении», как не соответствующее правилам юридической техники.

Глава Хвищанского
сельского поселения                                                                      С.Б. Трофименко